

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при

### Образец заполнения платежного поручения

ИВАНОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8639 ПАО СБЕРБАНК г. Иваново		БИК	042406608
Банк получателя		Сч. №	30101810000000000608
ИНН 3702553026	КПП 370201001	Сч. №	40702810217000003753
"Общество с ограниченной ответственностью "Фест""			
Получатель			

### Счет № 88 от 15.08.22

Поставщик: **ИНН 3702553026 КПП 370201001 "Общество с ограниченной ответственностью "Фест""** Ивановская область, г. Иваново, ул. Люлина д.2а, тел. 8(4932)470203

Покупатель: **ИНН 7703416319 КПП 77030100 "БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "Я РАСТУ СО СПОРТОМ"**

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Куртка плетеная для Самбо мод.017 - р.38	2	шт	1,680.00	3,360.00
2	Куртка плетеная для Самбо мод.017 - р.40	2	шт	1,700.00	3,400.00
3	Куртка плетеная для Самбо мод.017 - р.42	2	шт	1,750.00	3,500.00
4	Куртка плетеная для Самбо мод.017 - р.44	2	шт	1,800.00	3,600.00
5	Куртка плетеная для Самбо мод.017 - р.46	2	шт	1,850.00	3,700.00
5	Куртка плетеная для Самбо мод.017 - р.48	2	шт	1,890.00	3,780.00
6	Куртка плетеная для Самбо мод.017 - р.50	2	шт	1,930.00	3,860.00
7	Куртка плетеная для Самбо мод.017 - р.52	2	шт	1,950.00	3,900.00
8	Куртка плетеная для Самбо мод.017 - р.54	2	шт	2,000.00	4,000.00
9	Куртка плетеная для Самбо мод.017 - р.56	2	шт	2,050.00	4,100.00
10	Шорты для САМБО трикотажные р. 38	2	шт	350.00	700.00
11	Шорты для САМБО трикотажные р. 40	2	шт	350.00	700.00
12	Шорты для САМБО трикотажные р. 42	2	шт	350.00	700.00
13	Шорты для САМБО трикотажные р. 44	2	шт	400.00	800.00
14	Шорты для САМБО трикотажные р. 46	2	шт	400.00	800.00
15	Шорты для САМБО трикотажные р. 48	2	шт	400.00	800.00
16	Шорты для САМБО трикотажные р. 50	2	шт	400.00	800.00
17	Шорты для САМБО трикотажные р. 52	2	шт	400.00	800.00
18	Шорты для САМБО трикотажные р. 54	2	шт	430.00	860.00
19	Шорты для САМБО трикотажные р. 56	2	шт	430.00	860.00
20	Борцовки комбинированные	20	шт	1,300.00	26,000.00
21	Вышивка лого Я РАСТУ СО СПОРТОМ	100	шт	192.00	19,200.00
22	Вышивка лого	100	шт	200.00	20,000.00

**Итого: 110,220.00**

Всего наименований 22, на сумму 110 220 руб

Сто десять тысяч двести двадцать рублей 00 копеек

---

Руководитель \_\_\_\_\_ (Фоканова А.С.)

Бухгалтер \_\_\_\_\_ (Фоканова А.С.)